
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 05.01.2026 nr 1-4/1 

 

Revisjonikomisjoni esimehe ja aseesimehe 

valimine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 ja Põlva Vallavolikogu  

16. märtsi 2018. a määruse nr 30 "Põlva valla põhimäärus" (edaspidi põhimäärus) § 39 lõike 2 

alusel on volikogu komisjoni esimehe ja aseesimehe valimine volikogu liikmete hulgast volikogu 

ainupädevuses. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 47 lõike 1
6
 kohaselt valitakse komisjonile uuesti nii 

komisjoni esimees kui ka aseesimees, kui komisjoni esimehe või aseesimehe volitused lõppevad 

seoses tema umbusaldamisega, tagasiastumisega, volikogu liikme volituste lõppemise või 

peatumisega. Põhimääruse § 39 lõike 3 kohaselt kui komisjoni esimehe või aseesimehe volitused 

lõpevad ennetähtaegselt, valitakse komisjoni uus esimees ja aseesimees põhimääruse § 39 lõikes 

2 sätestatud korras. 

 

Põlva Vallavolikogu 9. detsembri 2025. a otsuse nr 1-3/39 "Revisjonikomisjoni esimehe, 

aseesimehe ja liikme valimine" punktide 1.1. ja 1.2. kohaselt valiti revisjonikomisjoni esimeheks 

Rainer Rahasepp ja aseesimeheks Martti Rõigas. 22. detsembril 2025. a esitas Martti Rõigas 

avalduse komisjoni aseesimehe kohalt tagasi astumiseks ning 5. jaanuaril 2026. a esitas Rainer 

Rahasepp avalduse komisjoni esimehe kohalt tagasi astumiseks. 

 

Eelnevast tulenevalt, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 ja § 48 

lõike 2 ning Põlva Vallavolikogu 16. märtsi 2018. a määruse nr 30 "Põlva valla põhimäärus" § 

39 lõigete 2 ja 3 alusel, Põlva Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Valida Põlva vallavolikogu revisjonikomisjoni esimeheks ______________ ja aseesimeheks 

______________. 

2. Põlva Vallavalitsuse kantseleil teha otsus teatavaks otsuses nimetatud isikutele. 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

4. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Indrek Käo 

volikogu esimees  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 05.01.2026 otsuse eelnõu nr 1-4/1 "Revisjonikomisjoni 

esimehe ja aseesimehe valimine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi KOKS) § 22 lõike 1 punkti 20 alusel on 

volikogu komisjoni esimehe ja aseesimehe valimine volikogu liikmete hulgast volikogu 

ainupädevuses ning § 47 lõike 1
6
 kohaselt valitakse komisjonile uuesti nii komisjoni esimees kui 

ka aseesimees, kui komisjoni esimehe või aseesimehe volitused lõppevad seoses tema 

umbusaldamisega, tagasiastumisega, volikogu liikme volituste lõppemise või peatumisega.  

 

Põlva valla põhimääruse § 39 lõike 3 kohaselt kui komisjoni esimehe või aseesimehe volitused 

lõpevad ennetähtaegselt, valitakse komisjoni uus esimees ja aseesimees põhimääruse § 39 lõikes 

2 sätestatud korras, st komisjoni esimees ja aseesimees valitakse üheaegselt volikogu liikmete 

hulgast salajasel hääletusel volikogu poolthäälte enamusega. Komisjoni esimeheks saab kõige 

rohkem hääli kogunud kandidaat. Komisjoni aseesimeheks saab häältearvult teiseks jäänud 

kandidaat. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Otsuse jaotuskava 

Otsus edastada otsuses nimetatud isikutele ning info teha teatavaks valla kodulehel 

Delta kaudu teadmiseks: raamatupidamine 

 

Eelnõu koostaja  

Liia Sulg 

vallasekretäri abi 

https://www.riigiteataja.ee/akt/130062023028
https://www.riigiteataja.ee/akt/405022021020

